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Skola Jména Reditel/Kontaktni osoba Email Telefon doprovod
SPS strojni a stavebni Tabor, Landa Jakub Ing. Marcel Gause gause@sps-tabor.cz 773 666 755 Ladislav Vlach
Komenského 1670, 39002 Tabor
= — www.sps-tabor.cz
Zucha Matgj Ing. Jifi Straka straka@sps-tabor.cz vlach@sps- 722 689 490
tabor.cz
SS stavebni Jihlava, Zizkova 20, PhDr. Pavel Toman ptoman@ssstavji.cz 724 076 847 Pomikdlek Marek
Jihlava, 58601 .
- — - Www.ssstavji.cz
Krupa Jifi Ing. Jaroslav Vymazal jstrouf@ssstavji.cz mpomikalek@ss |608 191 699
staviji.cz
1SS Rakovnik_Na Jirkové 2309, Vaclav Salda Mgr Karel Mencl issrako@iol.cz 607 659 680 Emil Hanych
26901 Rakovnik www.issrakovnik.swe
Jan Vrzal Mgr Petr Rédl repe67@seznam.cz hanych@atlas.cz|603 342 130 b.cz
SOU stavebni, Plzen, Borska Hulec Tomas Mgr. Miloslav Steffek steffek@souplzen.cz 602 159 102 Vratnik Jan
55_Borska 55, 30100 Plzen : : — : - www.souplzen.cz
Melichar Martin Ing. Jifi Hajek hajek@souplzen.cz hajek@souplzen |777 288 327
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